
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 22.02.2011  
EZ/1292/1/ 2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 16/2011 Zakup i dostawa LEKÓW 
 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 4 pozycji 2, co pozwoli 
na udział większej ilości oferentów i zaproponowanie korzystniejszych cen? 
 
ODPOWIEDŹ 
Pozycja nr 2 z pakietu nr 4 zostaje wykreślona, gdyŜ została powtórzona w 
pakiecie 26 jako pozycja 2. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 preparatu w 
wieloelektrolitowym roztworze zbilansowanym w opakowaniu worek z dwoma 
portami 500ml? 
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne. 
 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie 8 wymaga preparatu Hydroksyetyloskrobia 6% 
masa cząsteczkowa 130 000 / 0,4, który moŜe być stosowany u pacjentów z 
cięŜkimi zaburzeniami czynności wątroby? 
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne. 
 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 



PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 26 pozycji 2, co pozwoli 
na udział większej ilości oferentów i zaproponowanie korzystniejszych cen? 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
 


